
 

- Decreto Nº 044/2025: "Abre Crédito Suplementar por anulação de crédito no valor total de
513.000,00( Quinhentos e Treze Mil Reais), para fins que se especifica e dá outras providências."

- PORTARIAS NUMERADAS - Nº 304/2025 ATÉ Nº 310/2025 - NOMEAÇÕES, EXONERAÇÃO E
DESTITUIÇÃO DE FUNÇÃO.

- PORTARIAS Nº 302/2025 E Nº 303/2025: "Dispõe sobre exoneração, a pedido, de servidor
municipal ocupante de cargo de provimento efetivo, conforme adiante se especifica e dá outras
providências."

- RESOLUÇÃO Nº 155/2025: "Dispõe sobre a aprovação CMAS, para o Termo de Aceite à
expansão do Cofinanciamento Estadual para oferta do Benefício Eventual (BE)- “Aluguel Social” às
mulheres, em situação de violência."

- EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2025.

- TERMO DE CONVÊNIO Nª 002/2025.

- INSCRIÇÕES DEFERIDAS - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site https://brumado.ba.gov.br/ no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Quinta-feira
27 de fevereiro de 2025 Prefeitura Municipal de Brumado

Prefeitura Municipal de Brumado - BA

Quinta-feira, 27 de fevereiro de 2025 - Edição nº 36

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: 5B84A01B8C-8169E5EFEB-9ABBCA10B7-A1288F3443 | Edição: 36

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Decreto Nº 044, de 27 de Fevereiro de 2025

Lei 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO

BRUMADO - BA
CNPJ: 14.105.704/0001-33

Abre Crédito Suplementar por anulação de crédito no valor
total de 513.000,00( Quinhentos e Treze Mil Reais), para fins
que se especifica e dá outras providências.

O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE BRUMADO, ESTADO DO(A) BA, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com
o que lhe confere a Lei municipal 2020.

DECRETA:

Fica aberto Crédito Suplementar, na importância supra, para reforço das seguintes Dotações:

Dotações Suplementadas
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE04.00.100

2061 GESTÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL PROFESSOR MAGALHÃES NETO

3.3.9.0.92.00.00 1600 Transf Fundo a Fundo Rec SUS Gov Fed - Bloco 513.000,00Despesas de Exercícios Anteriores

Total do Projeto / Atividade R$ 513.000,00

513.000,00Total da Unidade R$

513.000,00Valor Total Suplementado R$

Inciso: :

Artigo 2º - As despesas decorrentes da abertura do presente crédito suplementar, serão cobertas com recursos de que trata o Artigo
43 parágrafo 1º da Lei Federal Nº 4.320/64, Inciso III.

 III - Suplementação por anulação de crédito R$ 513000.00

Dotações Anuladas
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE04.00.100

2061 GESTÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL PROFESSOR MAGALHÃES NETO

3.3.9.0.39.00.00 1600 Transf Fundo a Fundo Rec SUS Gov Fed - Bloco 513.000,00Outros Serviços Terceiros - Pessoa

Total do Projeto / Atividade R$ 513.000,00

513.000,00Total da Unidade R$

513.000,00Valor Total Anulado R$

 de 2Página 1

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

F
A

B
R

ÍC
IO

 A
B

R
A

N
T

E
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//b
ru

m
ad

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
29

3-
78

81
-0

06
3-

18
5E

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 1

29
3-

78
81

-0
06

3-
18

5E

Quinta-feira
27 de fevereiro de 2025
Edição nº 36

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 5B84A01B8C-8169E5EFEB-9ABBCA10B7-A1288F3443 | Edição: 36

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



BRUMADO,27 de fevereiro de 2025

Artigo 3º - Revogadas as disposições em contrário, o presente decreto entra em vigor nesta data.

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

F
A

B
R

ÍC
IO

 A
B

R
A

N
T

E
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//b
ru

m
ad

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
29

3-
78

81
-0

06
3-

18
5E

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 1

29
3-

78
81

-0
06

3-
18

5E

Quinta-feira
27 de fevereiro de 2025
Edição nº 36

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 5B84A01B8C-8169E5EFEB-9ABBCA10B7-A1288F3443 | Edição: 36

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415 – Centro. CEP: 46.100-000 – Brumado – Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33  

PORTARIA Nº 304, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2025 

 

Dispõe sobre nomeação de ocupante de cargo de 

provimento em comissão, conforme adiante se especifica, e 

dá outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BRUMADO, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, com base nos arts. 73, inciso XI e 93, inciso II, alínea “a” da Lei Orgânica 
Municipal,  

R E S O L V E: 

Art. 1º. Nomear RONALD KENNEDY MEIRA LEITE, inscrito no CPF/MF sob o 

nº 099.647.775-66, para o cargo de provimento em comissão de Coordenador de Serviços, com 

efeito a partir de 20 de fevereiro de 2025. 

Art. 2º. O Servidor ora nomeado terá como remuneração o valor estabelecido no 

Símbolo SEINF-14 da Tabela VIII da Lei Municipal nº 1.967, de 16 de maio de 2023. 

Art. 3º. A Divisão de Recursos Humanos se encarregará de adotar as providências que 

se fizerem necessárias ao cumprimento do disposto nesta Portaria. 

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Brumado, em 27 de fevereiro de 2025. 

 

Fabricio Abrantes Pires De Souza Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

F
A

B
R

ÍC
IO

 A
B

R
A

N
T

E
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//b
ru

m
ad

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
29

3-
78

81
-0

06
3-

18
5E

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 1

29
3-

78
81

-0
06

3-
18

5E

Quinta-feira
27 de fevereiro de 2025
Edição nº 36

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 5B84A01B8C-8169E5EFEB-9ABBCA10B7-A1288F3443 | Edição: 36

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415 – Centro. CEP: 46.100-000 – Brumado – Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33  

PORTARIA Nº 305, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2025 

 

Dispõe sobre nomeação de ocupante de cargo de 

provimento em comissão, conforme adiante se especifica, e 

dá outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BRUMADO, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, com base nos arts. 73, inciso XI e 93, inciso II, alínea “a” da Lei Orgânica 
Municipal,  

R E S O L V E: 

Art. 1º. Nomear CLAUDIA MARA DOS ANJOS MEIRA, inscrita no CPF/MF sob 

o nº 034.140.965-01, para o cargo de provimento em comissão de Assessora de Administração, 

com efeito a partir de 20 de fevereiro de 2025. 

Art. 2º. A Servidora ora nomeada terá como remuneração o valor estabelecido no 

Símbolo SESAU-59 da Tabela XIII da Lei Municipal nº 1.967, de 16 de maio de 2023. 

Art. 3º. A Divisão de Recursos Humanos se encarregará de adotar as providências que 

se fizerem necessárias ao cumprimento do disposto nesta Portaria. 

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Brumado, em 27 de fevereiro de 2025. 

 

Fabricio Abrantes Pires De Souza Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

F
A

B
R

ÍC
IO

 A
B

R
A

N
T

E
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//b
ru

m
ad

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
29

3-
78

81
-0

06
3-

18
5E

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 1

29
3-

78
81

-0
06

3-
18

5E

Quinta-feira
27 de fevereiro de 2025
Edição nº 36

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 5B84A01B8C-8169E5EFEB-9ABBCA10B7-A1288F3443 | Edição: 36

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415 – Centro. CEP: 46.100-000 – Brumado – Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33  

PORTARIA Nº 306, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2025 

 

Dispõe sobre nomeação de ocupante de cargo de 

provimento em comissão, conforme adiante se especifica, e 

dá outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BRUMADO, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, com base nos arts. 73, inciso XI e 93, inciso II, alínea “a” da Lei Orgânica 
Municipal,  

R E S O L V E: 

Art. 1º. Nomear JULIANA NEVES SILVA, inscrita no CPF/MF sob o nº 

005.225.475-59, para o cargo de provimento em comissão de Oficial de Gabinete, com efeito a 

partir de 18 de fevereiro de 2025. 

Art. 2º. A Servidora ora nomeada terá como remuneração o valor estabelecido no 

Símbolo SESAU-61 da Tabela XIII da Lei Municipal nº 1.967, de 16 de maio de 2023. 

Art. 3º. A Divisão de Recursos Humanos se encarregará de adotar as providências que 

se fizerem necessárias ao cumprimento do disposto nesta Portaria. 

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Brumado, em 27 de fevereiro de 2025. 

 

Fabricio Abrantes Pires De Souza Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

F
A

B
R

ÍC
IO

 A
B

R
A

N
T

E
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//b
ru

m
ad

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
29

3-
78

81
-0

06
3-

18
5E

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 1

29
3-

78
81

-0
06

3-
18

5E

Quinta-feira
27 de fevereiro de 2025
Edição nº 36

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 5B84A01B8C-8169E5EFEB-9ABBCA10B7-A1288F3443 | Edição: 36

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415 – Centro. CEP: 46.100-000 – Brumado – Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33  

PORTARIA Nº 307, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2025 

 

Dispõe sobre nomeação de ocupante de cargo de 

provimento em comissão, conforme adiante se especifica, e 

dá outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BRUMADO, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, com base nos arts. 73, inciso XI e 93, inciso II, alínea “a” da Lei Orgânica 
Municipal,  

R E S O L V E: 

Art. 1º. Nomear BRUNA LOUISE COSTA SILVA, inscrita no CPF/MF sob o nº 

075.190.045-11, para o cargo de provimento em comissão de Coordenadora da Divisão de 

Vigilância Sanitária e Ambiental, com efeito a partir de 17 de fevereiro de 2025. 

Art. 2º. A Servidora ora nomeada terá como remuneração o valor estabelecido no 

Símbolo SESAU-10 da Tabela XIII da Lei Municipal nº 1.967, de 16 de maio de 2023 com 

uma Gratificação por Condições Especiais de Trabalho – CET, no percentual de 45% (quarenta 

e cinco por cento). 

Art. 3º. A Divisão de Recursos Humanos se encarregará de adotar as providências que 

se fizerem necessárias ao cumprimento do disposto nesta Portaria. 

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Brumado, em 27 de fevereiro de 2025. 

 

Fabricio Abrantes Pires De Souza Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

F
A

B
R

ÍC
IO

 A
B

R
A

N
T

E
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//b
ru

m
ad

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
29

3-
78

81
-0

06
3-

18
5E

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 1

29
3-

78
81

-0
06

3-
18

5E

Quinta-feira
27 de fevereiro de 2025
Edição nº 36

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 5B84A01B8C-8169E5EFEB-9ABBCA10B7-A1288F3443 | Edição: 36

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415 – Centro. CEP: 46.100-000 – Brumado – Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33  

PORTARIA Nº 308, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2025 

 

Dispõe sobre nomeação de ocupante de cargo de 

provimento em comissão, conforme adiante se especifica, e 

dá outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BRUMADO, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, com base nos arts. 73, inciso XI e 93, inciso II, alínea “a” da Lei Orgânica 
Municipal,  

R E S O L V E: 

Art. 1º. Nomear REGINA MARGARIDA COQUEIRO CHAVES, ocupante de 

cargo de provimento efetivo, matrícula 3210, inscrita no CPF/MF sob o nº 710.214.775-91, 

para o cargo de provimento em Diretor Geral do SAMU 192 (SESAU 48), com efeito a partir 

de sua publicação. 

Art. 2º. A servidora municipal nomeada para o cargo de provimento em comissão 

deverá optar pelo vencimento do cargo em comissão, ou pela remuneração do cargo de 

provimento efetivo, acrescida da gratificação de 30% (trinta por cento) sobre o valor do 

vencimento do cargo em comissão, conforme estabelecido no artigo 21, §1º da Lei Municipal 

n. 1.943/2022. 

Art. 3º. A Divisão de Recursos Humanos se encarregará de adotar as providências que 

se fizerem necessárias ao cumprimento do disposto nesta Portaria. 

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Brumado, em 27 de fevereiro de 2025. 

 

Fabricio Abrantes Pires De Souza Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

F
A

B
R

ÍC
IO

 A
B

R
A

N
T

E
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//b
ru

m
ad

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
29

3-
78

81
-0

06
3-

18
5E

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 1

29
3-

78
81

-0
06

3-
18

5E

Quinta-feira
27 de fevereiro de 2025
Edição nº 36

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 5B84A01B8C-8169E5EFEB-9ABBCA10B7-A1288F3443 | Edição: 36

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415 – Centro. CEP: 46.100-000 – Brumado – Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33  

PORTARIA Nº 309, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2025 

 

Dispõe sobre exoneração, de servidor municipal ocupante 

de cargo de provimento em comissão, conforme adiante se 

especifica e dá outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BRUMADO, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, com base nos arts. 73, inciso XI e 93, inciso II, alínea “a” da Lei Orgânica 
Municipal,  

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Exonerar, LISMARA DE SOUSA CARDIM, inscrita no CPF/MF sob o nº 

011.449.745.18, do cargo de provimento em comissão de Supervisora de Unidade Básica de 

Saúde (UBS) na Secretaria Municipal de Saúde, com efeito a partir de sua publicação. 

 

Art. 2º. Fica a Divisão de Recursos Humanos encarregada de adotar as providências 

necessárias ao cumprimento do disposto nesta portaria.  

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Brumado, em 27 de fevereiro de 2025. 

 

Fabricio Abrantes Pires De Souza Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

F
A

B
R

ÍC
IO

 A
B

R
A

N
T

E
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//b
ru

m
ad

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
29

3-
78

81
-0

06
3-

18
5E

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 1

29
3-

78
81

-0
06

3-
18

5E

Quinta-feira
27 de fevereiro de 2025
Edição nº 36

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 5B84A01B8C-8169E5EFEB-9ABBCA10B7-A1288F3443 | Edição: 36

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415 – Centro. CEP: 46.100-000 – Brumado – Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33  

PORTARIA Nº 310, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2025 

 

Destitui professora da função de Articuladora Pedagógica, 

conforme adiante se define e dá outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BRUMADO, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, com base nos arts. 73, inciso XI e 93, inciso II, alínea “a” da Lei Orgânica 
Municipal,  

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Fica destituída a professora ALINE ROCHA REIS, matrícula 10260, CPF: 

017.394.545-70 e RG: 83.163.859-1, da função de Articuladora Pedagógica da Escola 

Municipal em Tempo Integral Professora Clarice Morais dos Santos, com efeito a partir de 01 

de fevereiro de 2025. 

 

Art. 2º. Fica a Divisão de Recursos Humanos encarregada de adotar as providências 

necessárias ao cumprimento do disposto nesta portaria.  

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Brumado, em 27 de fevereiro de 2025. 

 

Fabricio Abrantes Pires De Souza Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

F
A

B
R

ÍC
IO

 A
B

R
A

N
T

E
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//b
ru

m
ad

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
29

3-
78

81
-0

06
3-

18
5E

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 1

29
3-

78
81

-0
06

3-
18

5E

Quinta-feira
27 de fevereiro de 2025
Edição nº 36

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 5B84A01B8C-8169E5EFEB-9ABBCA10B7-A1288F3443 | Edição: 36

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 1293-7881-0063-185E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FABRÍCIO ABRANTES (CPF 019.XXX.XXX-40) em 27/02/2025 16:46:55 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://brumado.1doc.com.br/verificacao/1293-7881-0063-185E

Quinta-feira
27 de fevereiro de 2025
Edição nº 36

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 5B84A01B8C-8169E5EFEB-9ABBCA10B7-A1288F3443 | Edição: 36

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415 – Centro. CEP: 46.100-000 – Brumado – Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33  

PORTARIA Nº 302, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2025 
 

Dispõe sobre exoneração, a pedido, de servidor municipal 

ocupante de cargo de provimento efetivo, conforme adiante 

se especifica e dá outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BRUMADO, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, com base nos arts. 73, inciso XI e 93, inciso II, alínea “a” da Lei Orgânica 
Municipal,  

R E S O L V E: 

 
Art. 1º. Exonerar, a pedido, a servidora SUNÁRIA RODRIGUES DA SILVA, inscrita 

no CPF sob o nº 052.939.265-10, do cargo de provimento efetivo de Professora, matrícula 

10322, com efeitos a partir de 01 de fevereiro de 2025. 

 
Art. 2º. Fica a Divisão de Recursos Humanos encarregada de adotar as providências 

necessárias ao cumprimento do disposto nesta portaria.  
 
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Brumado, em 26 de fevereiro de 2025. 

 

Fabricio Abrantes Pires De Souza Oliveira 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

F
A

B
R

ÍC
IO

 A
B

R
A

N
T

E
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//b
ru

m
ad

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
7E

A
-8

E
87

-E
C

80
-1

13
F

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 2

7E
A

-8
E

87
-E

C
80

-1
13

F

Quinta-feira
27 de fevereiro de 2025
Edição nº 36

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 5B84A01B8C-8169E5EFEB-9ABBCA10B7-A1288F3443 | Edição: 36

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415 – Centro. CEP: 46.100-000 – Brumado – Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33  

PORTARIA Nº 303, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2025 

 

Dispõe sobre exoneração, a pedido, de servidor municipal 

ocupante de cargo de provimento efetivo, conforme adiante 

se especifica e dá outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BRUMADO, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, com base nos arts. 73, inciso XI e 93, inciso II, alínea “a” da Lei Orgânica 
Municipal,  

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Exonerar, a pedido, a servidora VANDERLEIA MARÇAL TEIXEIRA, 

inscrita no CPF sob o nº 860.951.685-70, do cargo de provimento efetivo de Cuidadora de 

Creche, matrícula 11443, com efeitos a partir de 21 de fevereiro de 2025. 

 

Art. 2º. Fica a Divisão de Recursos Humanos encarregada de adotar as providências 

necessárias ao cumprimento do disposto nesta portaria.  

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Brumado, em 26 de fevereiro de 2025. 

 

Fabricio Abrantes Pires De Souza Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

F
A

B
R

ÍC
IO

 A
B

R
A

N
T

E
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//b
ru

m
ad

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
7E

A
-8

E
87

-E
C

80
-1

13
F

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 2

7E
A

-8
E

87
-E

C
80

-1
13

F

Quinta-feira
27 de fevereiro de 2025
Edição nº 36

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 5B84A01B8C-8169E5EFEB-9ABBCA10B7-A1288F3443 | Edição: 36

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 27EA-8E87-EC80-113F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FABRÍCIO ABRANTES (CPF 019.XXX.XXX-40) em 26/02/2025 17:55:42 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://brumado.1doc.com.br/verificacao/27EA-8E87-EC80-113F

Quinta-feira
27 de fevereiro de 2025
Edição nº 36

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 5B84A01B8C-8169E5EFEB-9ABBCA10B7-A1288F3443 | Edição: 36

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



                        Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS 

Criado pela Lei Municipal n.º 1.134 de 19/10/1995  

Reformulado pela Lei nº 1.362 de 01/09/2005. 
Rua Iluminato Lobo, 33, Centro              

Brumado-BA Fone: (77) 3441-2889  
 E-mail: cmas@brumado.ba.gov.br 

 

 
RESOLUÇÃO  Nº 155 DE 26 DE FEVEREIRO DE 2025 

 
 
Dispõe sobre a aprovação CMAS, para o Termo de Aceite à 
expansão do Cofinanciamento Estadual para oferta do Benefício 
Eventual (BE)- “Aluguel Social” às mulheres, em situação de 
violência. 

 
 
O Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS, no uso das atribuições legais que lhe conferem o 
disposto no Artigo 3º, inciso III, da Lei Municipal de N.º 1.362, de 1º de setembro de 2005 e considerando 
a deliberação do Conselho em sua 259ª Sessão Plenária Ordinária, realizada no dia 26 de fevereiro de 
2025;  
 
CONSIDERANDO o presente Termo, o Órgão Gestor Municipal da Política de Assistência Social 
formaliza responsabilidades de gestão, ao aceitar o cofinanciamento estadual na oferta da expansão do 
cofinanciamento estadual, e demais compromissos inerentes, para a oferta do Benefício Eventual (BE) – 
“Aluguel Social” caracterizado por: provisões suplementares e provisórias prestadas às mulheres em 
situação de violência doméstica/intrafamiliar, que necessitem de suporte financeiro temporário, 
considerando a Lei nº 14.674/2023 que altera a Lei n° 11.340/2016 (Lei Maria da Penha). 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Aprovar o Termo por meio do qual o Órgão Gestor da Assistência Social do Estado da Bahia – 
Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social - SEADES, formaliza responsabilidades e 
compromissos decorrentes da adesão ao aceite à expansão do cofinanciamento estadual para a oferta do 
Benefício Eventual (BE) – “Aluguel Social” às mulheres em situação de violência, regulamentado em 
legislação municipal específica. 
 
Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
 
 
 

 
Brumado/BA, 26 de fevereiro de 2025. 

 
 

 
Presidente do CMAS  

Gestão 2025/2027   

Quinta-feira
27 de fevereiro de 2025
Edição nº 36

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 5B84A01B8C-8169E5EFEB-9ABBCA10B7-A1288F3443 | Edição: 36

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
 

ESTADO DA BAHIA 
CNPJ/MF Nº 14.105.704/0001-33 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415 – Centro 
CEP: 46100-000 – Brumado-BA 

 

_____________________________________________________________________ 

 

 

 
EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2025 

 
 
 

Brumado, Bahia, 24 de fevereiro de 2025. 
 
 

 
Aos 
Cidadãos Brumadenses 
 
REF.: CONVITE PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA 

 
A Prefeitura Municipal de Brumado, Estado da Bahia, através de seu 

representante legal, vem por meio deste, CONVIDAR toda a comunidade de 

Brumado e interessados para participarem da AUDIÊNCIA PÚBLICA, a ser 

realizada na Câmara Municipal de Vereadores, no dia 28 de fevereiro de 2025, às 

09:00 horas, em atendimento ao § 4º do artigo 9º da Lei Complementar nº 101/00, 

onde serão apresentados os relatórios e resultados fiscais referentes ao 3º 
(terceiro) quadrimestre de 2024. 

 

 

Atenciosamente, 

 

 

 

_____________________________ 

 

Prefeito Municipal 

 

 

______________________________ 

 

Secretário Municipal de Fazenda 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

F
A

B
IA

N
O

 B
O

N
F

IM
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//b

ru
m

ad
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

A
53

-1
C

0F
-B

36
8-

79
D

7 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 D
A

53
-1

C
0F

-B
36

8-
79

D
7

Quinta-feira
27 de fevereiro de 2025
Edição nº 36

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 5B84A01B8C-8169E5EFEB-9ABBCA10B7-A1288F3443 | Edição: 36

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: DA53-1C0F-B368-79D7

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FABIANO BONFIM (CPF 925.XXX.XXX-72) em 27/02/2025 09:15:17 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://brumado.1doc.com.br/verificacao/DA53-1C0F-B368-79D7

Quinta-feira
27 de fevereiro de 2025
Edição nº 36

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 5B84A01B8C-8169E5EFEB-9ABBCA10B7-A1288F3443 | Edição: 36

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Quinta-feira
27 de fevereiro de 2025
Edição nº 36

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 5B84A01B8C-8169E5EFEB-9ABBCA10B7-A1288F3443 | Edição: 36

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Quinta-feira
27 de fevereiro de 2025
Edição nº 36

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 5B84A01B8C-8169E5EFEB-9ABBCA10B7-A1288F3443 | Edição: 36

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Quinta-feira
27 de fevereiro de 2025
Edição nº 36

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 5B84A01B8C-8169E5EFEB-9ABBCA10B7-A1288F3443 | Edição: 36

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Quinta-feira
27 de fevereiro de 2025
Edição nº 36

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 5B84A01B8C-8169E5EFEB-9ABBCA10B7-A1288F3443 | Edição: 36

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



49 GABRIELLE DOS SANTOS FELIX 080.508.285-90 08/05/2006
50 GEISA RAFAELA BERNARDES DE OLIVEIRA SOUZA 079.091.245-70 26/10/1998
51 GLÁUCIA TEIXEIRA SOUZA 033.320.175-27 23/08/1983
52 GLEISSON CARLOS BORGES NOVAES 859.619.565-39 19/12/1995
53 HELLEN CRISTINA SANTIAGO CUNHA 366.323.108-93 29/03/1988
54 INYRESSON OLIVEIRA DE JESUS 049.730.805-35 15/03/1995
55 IRIS PORTO ROCHA 067.086.515-05 17/03/2004
56 ISABEL MORAIS SOARES 023.844.035-40 01/11/1984
57 ISÂNIA DE LIMA PAULO 034.272.905-57 22/12/1985
58 IVANEIDE DAIANE DA SILVA SANTOS 026.112.645-89 27/11/1982
59 IVANILDA LEITE MEIRA 669.039.805-63 23/04/1972
60 IVONEIDE DAMASCENO DE JESUS 047.942.805-05 22/12/1986
61 IZABEL CRISTINA ALVES SILVA 359.972.655-87 01/05/1964
62 JAILTON DOS SANTOS DE JESUS 084.682.405-16 29/12/1981
63 JAIR FERNANDO MARCELINO DIAS 117.773.785-08 27/09/2002
64 JAQUELINE LOBO SOARES 069.883.195-06 11/12/1993
65 JOÃO VICTOR DOS SANTOS PEREIRA 514.579.758-31 02/09/2004
66 JOCELAINE DA SILVA SANTOS 076.386.425-03 26/04/1996
67 JOELMA MACEDO DOURADO LIMA 031.436.745-47 12/06/1986
68 JOSÉ EDUARDO DA SILVA OLIVEIRA 074.564.385-01 27/08/1998
69 JOSEANE LOPES MONTEIRO 086.476.325-59 08/06/2001
70 JOSIANE DE SOUZA GOMES 066.583.125-08 06/12/1992
71 JOSSILENE ALVES DE JESUS 092.435.665-04 29/07/2002
72 JULIANA PIRES DOS SANTOS 086.693.145-76 10/08/2006
73 KAIO VITTOR RIBEIRO SILVA 094.075.605-62 10/06/2005
74 KASSANDRA DE SOUZA SILVA 858.702.175-39 24/01/2003
75 KATARINY FERREIRA NETO 600.046.183-60 13/05/1998
76 KATIANE MEIRA MEDEIROS 036.209.265-65 17/11/1985
77 KAUANE BASTOS VIANA 089.918.575-40 07/06/2000
78 LARISSA SANTOS SILVA 082.150.075-97 11/01/2000
79 LAURA MELINA SILVA PIRES 080.274.575-05 06/07/2000
80 LEILA REGINA NASCIMENTO AGUIAR 950.393.685-34 07/09/1971
81 LEONILDE JÚNIOR DOS SANTOS 808.024.195-34 26/08/1978
82 LETÍCIA MAGALHÃES SANTOS 777.195.225-91 14/03/1977
83 LETÍCIA PINTO LIMA 082.718.155-80 28/10/1999
84 LIZANDRA DOS SANTOS LOPES 051.751.035-98 28/02/1998
85 LUANA ADRIELLE MIRANTE DE SOUZA 084.969.455-88 05/04/2003
86 LUANA CARVALHO DE JESUS 082.586.015-63 26/10/1998
87 LUANA PIRES SILVA 094.665.645-28 09/10/2005
88 LUANA SANTOS DA ROCHA 861.548.615-83 30/09/1996
89 LUCIANA DA SILVA SOUZA 801.918.865-72 16/07/1976
90 LUCIENE SILVA MASCARENHAS 453.242.635-91 01/05/1966
91 LUMA ELOÁ LEITE MEIRA 047.065.905-07 01/09/1988
92 MADALENA DE CÁSSIA SOUZA TELES 046.084.225-02 11/07/1993
93 MAIANE BERNARDES GUIMARÃES 096.696.835-21 21/03/2001
94 MAIANE ROCHA VIEIRA 083.863.045-61 05/04/1998
95 MAIONE CRISTINA DOS SANTOS ROCHA 858.787.475-61 28/02/1996
96 MARGARETE PEREIRA MELO 867.192.745-89 12/09/2000

Quinta-feira
27 de fevereiro de 2025
Edição nº 36

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 5B84A01B8C-8169E5EFEB-9ABBCA10B7-A1288F3443 | Edição: 36

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



97 MARIA ALICE PEREIRA SANTOS 057.152.925-90 14/08/1992
98 MARIA ÂNGELA PIRES DOS SANTOS 061.185.385-06 03/09/1991
99 MARIA APARECIDA DE JESUS 803.467.155-04 17/03/1980

100 MARIA BETH CARLOS PIRES 081.242.265-12 26/04/2003
101 MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA ARAÚJO 109.053.465-56 23/05/2003
102 MARIA ISABEL SANTOS DE JESUS 030.078.595-06 31/07/1990
103 MARIA ISABEL SOUSA BIBIANO 553.422.645-53 17/06/1969
104 MARIA LUIZA SANTOS CHAVES MOREIRA 860.412.765-88 22/02/1996
105 MARIA MADALENA DE JESUS MIRANDA 058.195.285-57 09/01/1989
106 MARIA VERÔNICA ALVES DE JESUS 864.979.545-54 23/09/2000
107 MARIANA DE MORAIS SILVA 081.716.605-09 15/01/1996
108 MARIANA MEIRA DE ARAÚJO 083.499.205-13 16/03/2000
109 MARIANE DA SILVA SANTOS 064.709.385-58 09/09/1995
110 MARIELLE DA SILVA RAMOS NOGUEIRA 019.842.465-50 22/02/2002
111 MARILIA EMILE PORTO LEITE 084.785.885.58 23/11/2006
112 MARILIA MARTA SANTOS DIAS 084.917.845-27 04/07/2000
113 MARISETE DE MORAIS ALMEIDA SILVA 036.976.855-89 21/01/1985
114 MARIVONE JARDIM DA SILVA 892.541.805-30 11/04/1968
115 MEIRIELLE SANTOS DE SENA 858.772.115-10 02/12/1995
116 MICAELLE CRISTINE DOS SANTOS ROCHA 102.694.815-08 12/03/2005
117 MACIELLE SANTANA DE SÁ 058.271.375-70 28/03/1992
118 MILLENA SAMARA REIS DE ALMEIDA 064.876.265-38 04/05/1994
119 MONICA MEIRA GONÇALVES NUNES 803.402.885-15 27/04/1981
120 NAIARA DE JESUS DA SILVA 491.482.528-75 05/08/2000
121 NÁJILA DOS SANTOS SILVA 865.290.905-92 17/11/2003
122 NATÁLIA QUEIROZ DA SILVA 098.644.175-92 24/12/2003
123 NEUZITA DE SOUZA JESUS 050.942.395-70 22/08/1988
124 NEVOLANDA OLIVEIRA SANTOS 014.474.715-47 10/08/1982
125 NOÉLIA DA SILVA MEIRA 017.320.325-64 24/12/1984
126 PATRÍCIA ROCHA DA SILVA BARBOSA 011.250.035-88 29/04/1985
127 POLIANA DA SILVA 040.707.755-36 27/04/1986
128 POLIANA DA SILVA TEIXEIRA 037.511.545-58 18/05/1988
129 RAFAELA SILVA SANTOS 051.967.575-46 11/02/2005
130 RAÍSSA DOS SANTOS 097.632.495-46 08/11/2005
131 RAYANE VITÓRIA DE JESUS PEREIRA 092.494.295-92 04/04/2004
132 REGINA DOS SANTOS MOTA PIRES 018.396.015-74 29/12/1981
133 ROSÂNGELA ROSA DA SILVA 023.324.115-93 16/05/1981
134 ROSENELMA BARBOZA DA SILVA 086.596.035-67 31/03/2000
135 SABRINA FERREIRA OLIVEIRA SANTOS 092.469.255-30 10/11/2003
136 SANDRA BISPO DOS SANTOS 030.238.565.75 23/07/1980
137 SILENE MARIA GOMES 047.291.155-46 01/09/1988
138 SILVONE DOS SANTOS MEIRA 645.475.905-91 06/04/1970
139 SIMONE CHAVES CARDOSO 026.230.445-70 08/05/1987
140 SIMONE SOUZA DA SILVA 794.483.055-91 07/01/1980
141 TAINÁ DO NASCIMENTO SILVA 083.498.235-85 27/11/1998
142 THAISE PINHEIRO DOS SANTOS 073.475.045-54 01/09/1997
143 VANESSA SILVA DE AGUIAR 821.546.005-49 10/02/1981
144 IVANILDA SANTOS DA SILVA 797.127.465-344 15/01/1975

Quinta-feira
27 de fevereiro de 2025
Edição nº 36

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 5B84A01B8C-8169E5EFEB-9ABBCA10B7-A1288F3443 | Edição: 36

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



145 WEVERTON OLIVEIRA DA SILVA 087.521.815-61 11/09/1998
146 WILLIAM LIMA MARTINS 060.107.235-90 17/07/1993

Quinta-feira
27 de fevereiro de 2025
Edição nº 36

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 5B84A01B8C-8169E5EFEB-9ABBCA10B7-A1288F3443 | Edição: 36

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Quinta-feira
27 de fevereiro de 2025
Edição nº 36

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 5B84A01B8C-8169E5EFEB-9ABBCA10B7-A1288F3443 | Edição: 36

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



51 BÁRBARA DE JESUS PORTO 086.742.635-77 06/12/2000
52 BEATRIZ BARROS DE LIMA 109.284.625-52 18/08/2004
53 BEATRIZ CARLA BERNARDES DA CRUZ 090.203.675-01 05/03/1999
54 BEATRIZ COSTA DA SILVA 075.549.175-01 05/04/2002
55 BEATRIZ SILVA LOPES 098.434.315-61 31/01/2005
56 BETÂNIA MARQUES DE SOUZA 024.859.185-11 09/04/1986
57 BETÂNIA RAMOS DA SILVA 054.245.575-70 16/02/1987
58 BIANCA ANTUNES VIEIRA 073.379.855-17 15/06/1997
59 BIANCA VIEIRA FEITOR 096.615.745-10 18/09/2006
60 BRENDA CARVALHO GOMES 073.676.485-27 23/06/1999
61 BRENDA LUIZA AGUIAR AMORIM 019.279.765-45 17/0/2003
62 BRENNER SAMUEL SOUZA CUNHA 080.464.325-39 23/08/2004
63 BRUNA FÉLIX DA SILVA 078.115.405-76 31/12/1997
64 BRUNA MEIRA DA SILVA 007.946.285-59 09/03/1982
65 BRUNO IURE NOVAES DOS SANTOS 077.724.745-39 24/12/1996
66 CAMILA BEATRIZ DA SILVA 014.261.055-09 17/09/1998
67 CAMILLY ADRIELLE DE JESUS PINTO 086.686.755-40 04/08/2004
68 CAREN AMANDA DIAS DOS SANTOS 057.522.495-97 09/06/1994
69 CARINA DE SOUZA ANDRADES 045.515.195-45 05/06/1989
70 CARINE MADUREIRA LOPES 081.191.915-36 07/01/2003
71 CARINE RUTIELLEN DE JESUS PEREIRA 076.864.465-81 03/06/1998
72 CARLA SANTANA PIMENTEL DE AZEVEDO 944.885.685-72 17/10/1978
73 CARLOS DA SILVA PORTO 096.301.925-27 17/01/2001
74 CAROLINE APARECIDA SILVA RODRIGUES DE ARAÚJO 098.921.325-05 14/10/2005
75 CATIANA DE MORAIS 045.637.165-61 12/06/1988
76 CATIANE LEAL DIAS 448.789.548-09 11/10/1994
77 CAUANE GABRIELE LIMA DA SILVA 099.597.555-84 30/09/2004
78 CÉLIA ALVES DA SILVA 311.668.558-48 19/04/1981
79 CELIA FREITAS PEREIRA 059.716.605-60 11/07/1993
80 CINARA OLIVEIRA DA SILVA 047.233.975-31 06/04/1989
81 CÍNTIA DE JESUS MATOS 036.922.455-80 21/12/1987
82 CINTIA LORENA DIAS COELHO RODRIGUES 091.527.995-90 01/08/2003
83 CÍNTIA SAMPAIO ALVES 046.109.015-52 29/05/1987
84 CLARA DE SOUZA ALMEIDA 059.986.565.20 21/05/1996
85 CLAUDENICE TEIXEIRA AMORIM 062.506.595-60 21/07/1993
86 CLÁUDIA APARECIDA RIBEIRO DOS ANJOS 297.952.568-58 04/10/1982
87 CLÁUDIA MARA DOS ANJOS MEIRA 034.140.965-01 18/11/1983
88 CLAUDIANA DOS SANTOS SILVA 819.573.005-15 05/04/1977
89 CLAUDINEIA DA SILVA AGUIAR 025.080.975-35 27/02/1976
90 CLAUDINÉIA FAGUNDES MACHADO 082.772.445-41 22/01/2000
91 CLEIA DIAS FERREIRA 036.984.385-18 10/04/1983
92 CLEIDIANE ROCHA DA SILVA 859.132.475-74 17/11/1990
93 CLEIDINÉIA DOS SANTOS SILVA 858.740.055-01 31/07/1993
94 CLEONICE DOS SANTOS PEREIRA 092.945.085-01 04/05/2005
95 CONCEIÇÃO APARECIDA MISSIAS DA SILVA 718.782.385-15 12/11/1973
96 CONCEIÇÃO SILVA DE OLIVEIRA 029.635.535-60 10/01/1985
97 CREUZA OLIVEIRA DE CASTRO LEITE 689.829.505-59 17/01/1972
98 CRISTIANE A. DA SILVA 326.131.908-92 23/05/1985
99 CRISTIANE COTRIM DA SILVA 021.952.485-80 25/01/1979
100 CRISTIANE DE ALMEIDA CHAVES 056.258.115-47 10/03/1986
101 CRISTIANE DIAS PEREIREA 844.739.595-20 10/03/1985

Quinta-feira
27 de fevereiro de 2025
Edição nº 36

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 5B84A01B8C-8169E5EFEB-9ABBCA10B7-A1288F3443 | Edição: 36

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



102 CRISTIANE LÔBO DOS SANTOS ROCHA 031.825.895-12 25/06/1984
103 DAIANA SANTOS SOUSA 073.035.885-23 29/07/1995
104 DAIANE QUELLE DOS SANTOS ANDRADE SILVEIRA 064.303.905-86 20/05/1996
105 DAIANE RIBEIRO RODRIGUES 088.994.685-08 12/03/1999
106 DAIANE VICENTE 088.871.185-90 08/01/1999
107 DAIZE DE OLIVEIRA LOPES 859.008.915-00 24/06/1995
108 DANIEL SILVA COSTA 094.354.215-47 06/12/2002
109 DANIELA NERES PESSOA 067.171.905-07 25/06/1996
110 DANIELA VIEIRA MEDRADO DOS SANTOS 064.428.295-96 11/05/1992
111 DANIELE PEREIRA VICTOR 385.631.938-09 24/11/1988
112 DANIELEN CAIANE DOS SANTOS FREITAS 061.192.225-88 02/10/1997
113 DARLIANE MIRANTE DA SILVA 013.027.225-65 26/05/1983
114 DÉBORA ELLEN SOUZA GALVÃO 075.735.034-82 23/01/2000
115 DEIQUIANE SANTOS DE ALMEIDA 860.045.315-10 24/06/1994
116 DELCILENE LIMA DIAS BARBOSA DE CARVALHO 008.549.715-05 08/12/1978
117 DENILZA ROCHA DA SILVA 040.666.355-63 19/01/1987
118 DENISE GOMES DE OLIVEIRA PEREIRA 023.991.855-01 23/03/1986
119 DEVALDA FONSECA SOUZA 752. 087.925-91 20/01/1975
120 DIANE GOMES COTRIM 859.435.495-95 23/04/1995
121 DILMA SANTOS MATIAS 817.518.775-15 15/06/1982
122 EDCLEIDE DE MORAIS SANTOS 765.382.145-68 29/11/1974
123 EDICLEIA DOS SANTOS TEIXEIRA 091.651.445.54 08/11/2001
124 EDICLEIA FERREIRA DE SOUZA 086.588.585-02 08/05/2005
125 EDILEUSA LEITE DA SILVA 822.332.505-59 07/05/1980
126 EDILIAN NASCIMENTO DOS SANTOS 803.700.985-87 22/09/1980
127 EDIMARA LAÍS RISÉRIO LOBO LOPES 017.314.175-78 23/03/1995
128 EDIMARA LOBO DA SILVA 037.469.485-09 24/01/1988
129 EDNA DA SILVA NASCIMENTO 623.846.195-00 31/10/1969
130 EDNA PEREIRA 061.865.275-22 19/12/1988
131 EDNALVA DALVA DA SILVA SOUZA 460.142.256-87 20/01/1961
132 EDUARDO LIMA RICARDO 092.627.785-54 31/12/2001
133 EDVANIA DE SOUZA NEVES 825.272.295-49 17/08/1981
134 ELAINE AMORIM PEREIRA 062.282.215-23 17/05/1999
135 ELAINE CRISTINA SOUZA DA SILVA GONÇALVES 947.953.555-68 01/12/1974
136 ELAINE LIMA RAMOS 013.675.995-55 20/11/1977
137 ELENICE CORREIA PEREIRA 048.986.615-80 07/01/1989
138 ELENILZA RODRIGUES DA SILVA 082.669.685-60 10/12/1998
139 ELIANA ALCÂNTARA DA SILVA 029.166.535-70 16/09/1980
140 ELIANA TEIXEIRA DOS SANTOS 955.169.305-10 01/09/1977
141 ELIANE SILVA NASCIMENTO 066.166.255-16 24/09/1995
142 ELIENE FARIAS DE CARVALHO 024.495.775-48 03/08/1985
143 ELIENE PEREIRA 009.394.675-93 20/11/1980
144 ELIENE PORTO PIRES 040.792.945-22 24/11/1980
145 ELIENE ROCHA COTRIM 092.337.705-08 23/10/1997
146 ELISÂNGELA APARECIDA SOUZA DOS SANTOS 055.651.935-32 20/07/1989
147 ELISÂNGELA ARANHA DE MORAES 790.124.345-72 02/12/1979
148 ELISLANE DIAS PEREIRA 008.758.675-45 20/06/1980
149 ELISMARA ÉRICA PEREIRA LIMA 086.687.165-90 10/10/2002
150 ELIZETE DE SOUZA SANTOS 865.539.005-40 05/08/1999
151 ELIZETE MIRANTE DOS REIS SANTOS 040.475.295-08 19/10/1984
152 ELMA CAMPOS SOBRINHO COQUEIRO 689.830.775-49 07/03/1973

Quinta-feira
27 de fevereiro de 2025
Edição nº 36

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 5B84A01B8C-8169E5EFEB-9ABBCA10B7-A1288F3443 | Edição: 36

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



153 EMANUELLE RODRIGUES LEITE 084.970.355-77 25/03/2001
154 EMANUELLI RIBEIRO DE MATOS 507.063.688-00 05/05/2003
155 EMILLY KAUANE PEREIRA VIEIRA 080.511.915-95 11/01/2007
156 EMILY DE JESUS SILVA 068.964.155-92 13/05/2006
157 ÉRICA DA SILVA AGUIAR 009.173345-66 25/07/1977
158 ÉRICA DA SILVA DIAS MEIRA 050.442.225-18 18/06/1989
159 ERICA DE CARVALHO NEVES 086.480.625-60 27/03/2002
160 ÉRICA SILVA SANTANA DO NASCIMENTO MAIA 055.868.065-84 19/07/1994
161 ERINALVA DOS SANTOS GONSALVES 009.393.775-00 08/01/1982
162 ESTELA CARLA DUTRA DA SILVA 859.112.635-13 19/12/1994
163 ESTER MARIA RÊGO COSTA SILVA 858.822.625-18 19/11/2001
164 EUGÊNIA DA SILVA MEIRA 795.079.135-72 08/04/1976
165 EVA SOUZA GUIMARÃES 081.717.805-80 30/08/2000
166 EVANILDA PEREIRA CAIRES 033.754.845-50 10/08/1986
167 EVHELINE ATAÍDE RAMOS 053.889.345-19 16/01/1989
168 FABIANA LIMA BERNARDES 861.290.925-20 18/05/1957
169 FABIANE PINHEIRO DE SÁ 052.751.615-57 26/02/2005
170 FABÍOLA SILVA LIMA 803.873.905-10 15/05/1981
171 FABRÍCIA PINHEIRO PORTO 043.859.275-10 10/10/1988
172 FABRICIA RODRIGUES DA CUNHA SANTANA 056.387.785-51 25/11/1989
173 FÁTIMA ANDRADE DOS SANTOS 817.990.205-68 28/05/1975
174 FERNANDA COQUEIRO DE O. LIMA 054.828.685-08 12/04/1991
175 FERNANDA COSTA SILVA 755.474.705-70 25/06/1989
176 FERNANDA DA SILVA ALVES MOREIRA 038.786.495-41 15/04/1988
177 FERNANDA DE CÁSSIA DOS SANTOS RESENDE ALMEIDA 018.607.355-09 12/08/1984
178 FERNANDA LEITE DOS SANTOS 789.896.045-91 31/05/1980
179 FERNANDA VIEIRA DOS SANTOS 093.055.105-23 15/09/2002
180 FIDELCINO ANDRADE NETO 091.664.565-76 13/09/2001
181 FLÁVIA EMANOELLA DA SILVA SANTANA 867.396.265-02 05/07/2001
182 FLÁVIA RIBEIRO MEDEIROS LEITE 067.050.125-52 23/05/1997
183 FRANCISCA DE ALMEIDA LIMA 149.180.108-57 01/11/1965
184 GABRIEL COSTA MEIRA 110.334.555-98 28/06/2003
185 GABRIEL MOURA ROCHA 069.913.085-95 01/10/1996
186 GABRIELE SANTANA DA CUNHA 026.691.315-65 26/01/1993
187 GABRIELLE DE JESUS OLIVEIRA 055.537.225-19 26/03/2004
188 GABRIELLE PORTO DA SILVA 094.254.825-60 05/08/1999
189 GARDÊNIA TELES DOS SANTOS MEIRA 028.895.585-41 12/02/1987
190 GEIZA PESSOA NASCIMENTO 022.709.025-05 08/06/1984
191 GENÉSIA SILVA NASCIMENTO LEITE 962.225.495-00 08/03/1977
192 GENILCE SANTOS DA SIVA 031.151.625-45 24/04/1977
193 GEORGIANA APARECIDA SANTOS PEREIRA 826.345.725-49 01/08/1972
194 GEOVANA DE OLIVEIRA PINTO 099.290.975-97 21/06/2003
195 GEOVANA DIAS DOS SANTOS 090.609.005-96 17/02/2000
196 GEOVANA LOBO FERREIRA 092.233.815-92 18/10/2001
197 GEOVANA NOVAES GOMES 044.634.325-02 04/10/2000
198 GEOVANA ROCHA SANTOS 112.941.725-57 03/07/2003
199 GEOVANE DA SILVA NOVAIS 074.564.305-19 24/02/1996
200 GERCINA RAIANE PINHEIRO DE SOUZA 086.462.665-75 04/10/2006
201 GERSILAINE BANDEIRA TRINDADE 062.931.555-80 16/10/1998
202 GERUSA DE AMORIM LIMA 785.829.625-68 28/05/1974
203 GISLAINE SANTOS RIBEIRO 087.288.965-30 18/05/1998

Quinta-feira
27 de fevereiro de 2025
Edição nº 36

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 5B84A01B8C-8169E5EFEB-9ABBCA10B7-A1288F3443 | Edição: 36

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



204 GISLENE DA SILVA SOUZA 096.903.425-33 02/03/2004
205 GIZELE PASSOS SILVA 022.947.045-92 09/12/1980
206 GIZÉLIA DE AGUIAR SOUZA COSTA 020.701.175-37 30/07/1986
207 GLÉCIA MEIRA PORTO 092.987.405-65 25/09/2001
208 GLEICIANE SILVA SANTOS 117.991.205-54 21/09/2002
209 GRACIELA RIBAS FÉLIX 046.051.745-75 28/06/1990
210 GRACIELLE RIBEIRO ALMEIDA 066.567.245-40 01/03/2006
211 GRACITELMA SANTO9S GOMES 071.748.055-07 10/06/1994
212 GRASIELLA ROCHA SILVA 051.021.335-94 10/07/1993
213 GRAZIELA LOBO DA SILVA 093.190.865-59 24/02/2001
214 GRAZIELE MEIRA SANTOS 061.188.405-47 25/02/1993
215 GRAZIELLE ARAUJO BASTOS 865.084.725-00 15/09/2001
216 GUILHERME BARBOZA LEITE 096.800.565-97 18/04/2005
217 HERCILA SANTANA FERREIRA AGUIAR 074.761.225-00 11/05/1998
218 IASMIM PINHEIRO SANTOS 858.734.525-71 24/07/1999
219 INAÊ MARIA GOMES COELHO 034.976.175-20 11/12/1989
220 IONE QUEIROZ FARIAS 007.960.155-38 29/12/1982
221 IRACEMA ANDRADE DOS SANTOS 073.052.725-58 10/09/1996
222 IRAILDES SOARES DE AGUIAR 075.724.325-81 27/05/1996
223 IRLANE SANTOS LEITE 062.751.115-50 11/02/1997
224 ISA CRISTINA MEDEIROS ALVES DE ALMEIDA 073.006.785-80 12/03/1999
225 ISABELA SOUZA DE LIMA SANTOS 077.962.295-26 06/04/2005
226 ISANA FERREIRA NOVAIS NOGUEIRA 788.550.395-04 26/08/1976
227 ISLEIDE PINTO GOMES 885.153.385-72 15/05/1976
228 IVANE SANTOS MACIEL 606.506.566-87 13/10/1961
229 IVANETE ALVES CARDOSO 656.491.845-34 20/08/1970
230 IVANI DOS SANTOS MACHADO 750.354.055-91 24/04/1976
231 IVONE AGUIAR DE SOUZA 027.564.195-32 31/05/1983
232 IVONE MIRANTE DOS SANTOS 051.200.515-02 23/03/1986
233 IVONESSE APARECIDA DA SILVA SANTOS 031.833.735-56 12/10/1985
234 IVONETE CAMPOS SOBRINHO RIBEIRO 656.499.155-04 17/04/1971
235 JACKELINE MEIRA DOS SANTOS SOUZA 000.075.825-60 09/02/1981
236 JACKELINE SOUZA COQUEIRO 045.572.665-50 17/05/2006
237 JAÍNE NOVAES SILVA 080.179.125-10 23/08/2002
238 JAMILE DE ARAÚJO ROCHA 062.338.965-76 17/05/1994
239 JAMÍLIA COELHO DOS SANTOS 052.564.475-05 12/08/1991
240 JAMILLY DOS SANTOS SILVA 086.700.575.06 11/06/2002
241 JANE QUELLE OLIVEIRA DA SILVA 858.751.845-31 03/02/1995
242 JAQUELINE DA SILVA MACHADO 021.679.315-73 17/09/1983
243 JAQUELINE FÉLIX DA SILVA 043.085.595-67 10/05/1994
244 JAQUELINE LIMA DOS SANTOS MARQUES 794.198.105-00 16/101979
245 JAQUELINE PEREIRA CHAVES SANTOS 020.619.225-89 05/11/1983
246 JESSIANE DA SILVA MIRANDA 076.982.695-40 10/10/19999
247 JÉSSICA APARECIDA LIMA DA SILVA FAGUNDES 039.158.655-67 05/01/2004
248 JÉSSICA SUELLEN DE SOUZA FIGUEREDO 093.327.305-39 28/01/2005
249 JOANA PORTO MIRANTE SANTOS 859.082195-17 24/06/1995
250 JOANA SANTOS ARAUJO 071.553.815-27 18/05/1996
251 JOANE DOS SANTOS SILVA 073.394.485-00 24/07/2000
252 JOÃO CARLOS FAGUNDES DE SOUZA 865.466.875-00 17/01/1998
253 JOÃO PAULO RIBEIRO DOS SANTOS 076.763.995-21 26/08/1998
254 JOÃO PEDRO PORTO DA SILVA 091.952.235-17 14/07/2006

Quinta-feira
27 de fevereiro de 2025
Edição nº 36

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 5B84A01B8C-8169E5EFEB-9ABBCA10B7-A1288F3443 | Edição: 36

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



255 JOELMA COTRIM DA SILVA 858.776.845-07 13/04/1994
256 JOELMA DE MORAES JESUS LIMA 052.757.605-07 24/01/1992
257 JOICE PEÔNIA DOS SANTOS ANJOS 026.448.535-16 04/09/1987
258 JOISSE DA CONCEIÇÃO DA SILVA 055.860.775.66 28/10/1994
259 JOSÉ PAULINO DA COSTA CARDOSO 061.928.625-32 22/04/1999
260 JOSELANDIA RIBEIRO DE SOUZA 076.895.845-86 06/04/1998
261 JOSENIR SILVA OLIVEIRA 047.369.975-32 20/05/1987
262 JOSIANE DOS SANTOS SILVA OLIVEIRA 047.250.415-05 28/07/1985
263 JOSIANE SILVA DOS SANTOS 033.433.315-62 26/03/1987
264 JOSILENE SANTOS ROCHA 044.789.495-14 20/12/1988
265 JOSSILENE NOGUEIRA LIMA 009.123.915-02 11/05/1974
266 JOSSILENE SILVA PEREIRA 789.580.405-72 23/06/1979
267 JUCÉLIA SOUZA A. e SILVA 002.064.925-88 03/10/1978
268 JULIANA BARBOSA ROCHA DA SILVA 008.376.005-96 04/04/1983
269 JULIANA CARVALHO BRASIL 110.012.055-61 08/05/2003
270 JULIANA CARVALHO PORTO DA SILVA 086.551.435-61 11/03/2002
271 JULIANA DA SILVA SOUZA 093.674.915-65 28/07/2006
272 JULIANA DOS SANTOS GRAIA 059.114.285-63 08/08/2002
273 JULIANA MENESES SOUSA SANTOS 029.881.295-92 13/09/1984
274 JULIANA NEVES SOUZA 024.894.565-39 08/04/1987
275 JULIANA OLIVEIRA LIMA BORGES 276.453.605-26 16/07/2002
276 JULIANA RIBEIRO QUEIROZ 051.095.945.89 01/10/1991
277 JUSCÉLIA LIMA AMORIM SISÍLIO 017.742.525-38 10/08/1976
278 JUSSARA RIBEIRO CORREA 060.854.985-19 21/09/1992
279 KAILANE BERNARDES PORTO 092.399.865-96 01/04/2003
280 KAILANE SABRINE DE SOUZA GONÇALVES 084.967.095-07 23/04/2004
281 KANANDA SILVA AMORIM 058.487.635.18 11/08/2004
282 KARINE DA SILVA GOMES 086.519.895-04 19/05/2001
283 KÁTIA VALDIRENE RODRIGUES DA SILVA ALVES 306.521.068-11 16/12/1976
284 KATIANE MOREIRA DIAS 085.355.455-22 24/07/1999
285 KAUANY RIBEIRO DOS SANTOS 543.006.968-02 09/01/2005
286 KEILA DA SILVA ROCHA 077.636.785-42 02/02/2000
287 KELLY LÔBO DOS SANTOS PASSOS 094.493.415-32 27/01/2003
288 KELLY VITÓRIA DE JESUS PINTO 081.808.165.16 04/03/2002
289 LAIANE DANIELA DOS SANTOS CARVALHO 052.223.105-58 29/11/1996
290 LAILA BEATRIZ RIBEIRO LIMA 093.442.275-35 11/08/2001
291 LAILA CRISTINE TEIXEIRA DE CARVALHO 041.629.715-36 21/01/1991
292 LANA LIZ BELISTEIRO CARVALHO 689.789.605-53 30/03/1972
293 LAURA GUEDES DE FREITAS 066.735.955-90 20/07/2003
294 LÉIA CRISTIAN FERREIRA SILVA 965.150.665-20 09/01/1973
295 LEIDE SOUSA DA SILVA 087.317.095-40 05/12/2000
296 LEIDIANE ALVES CAÇULA 084.746.985-96 25/08/2001
297 LEIDIOMAR DOURADO DOS SANTOS 398.405.678-88 17/11/1990
298 LEILA MEIRA SANTOS NEVES 355.421.605-49 07/07/1962
299 LEILIANE LETÍCIA BATISTA RODRIGUES 435.291.568-84 22/06/1988
300 LÉLIO PEREIRA BRITO 571.944.915-91 24/12/1969
301 LÍCIA THAINA MEIRA SILVA 080.512.845-00 21/11/2006
302 LIDIANE COSTA GAMA 040.162.045-00 18/03/1985
303 LILIAN RIBEIRO MACHADO 778.709.215-72 24/11/1978
304 LINDA INÊS MOREIRA LÔBO DE JESUS 859.080.715-01 03/04/1994
305 LÍVIA COQUEIRO GEAMBASTIANNE 085.113.625-76 22/02/2007

Quinta-feira
27 de fevereiro de 2025
Edição nº 36

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 5B84A01B8C-8169E5EFEB-9ABBCA10B7-A1288F3443 | Edição: 36

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



306 LOANA NEVES CHAGAS ALVES 019.429.025-57 27/05/1984
307 LOURENE CRISTINI TEIXEIRA VIANA SILVA 635.974.545-34 14/02/1971
308 LUAGINA APARECIDA ALVES SANTOS SILVA 019.089.185-86 22/06/1983
309 LUANA DA SILVA SANTOS 869.426.385-30 30/10/1994
310 LUANA VIEIRA VERDEIRO 867.304.705-69 02/02/2000
311 LUARA DE OLIVEIRA FERNANDES NOVAIS 080.274.775-22 17/12/2002
312 LUCÉLIA RIBEIRO LEITE DA SLVA 018.956.335-40 29/10/1984
313 LÚCIA FROTA SANTOS PINTO 003.147.645-77 05/05/1981
314 LÚCIA GOMES SILVA 805.238.358-49 05/02/1982
315 LUCIANA BORGES VIEIRA DA ROCHA 057.673.885-98 08/11/1993
316 LUCIANA NEVES COÊLHO 050.225.475-03 22/10/1989
317 LUCIDALVA RIBEIRO SANTOS 016.839.665-38 10/09/1983
318 LUCIENE DE SOUZA MOURA PIRES 020.252.525-28 18/07/1982
319 LUCIENE FERREIRA DE AGUIAR 006.694.275-60 30/06/1978
320 LUCIENE TEIXEIRA SANTOS 086.266.485-37 24/02/2006
321 LUCILÉIA DOS REIS MAGALHÃES QUEIROZ 091.656.935-74 24/06/2005
322 LUCIMAR COSTA GAMA 004.486.125-77 16/01/1978
323 LUCIMAR LEITE DOS SANTOS 571.964.785-68 28/07/1964
324 LUCINEIA MOREIRA LEITE 021.836.565-90 26/06/1981
325 LUZIA DA SILVA ALVES 100.456.995-50 02/09/2003
326 LUZIA FERREIRA DA SILVA LIMA 383.307.415-91 13/12/1964
327 MABRIELE SANTOS BORGES 101.948.065-37 19/11/2004
328 MACSUEL SANTOS ARAUJO 071.553.575-70 31/08/1999
329 MAICON RENAN SILVA DOS SANTOS 088.455.865-70 21/12/1998
330 MANUELA LIMA MOREIRA 109.964.225-60 26/06/2004
331 MANUELA VIEIRA DIAS 004.885.755-67 07/06/1983
332 MARCELIA LEITE MACHADO 489.351.235-87 24/01/1965
333 MÁRCIA AGUIAR DOS SANTOS ANDRADE 801.048.355-91 12/08/1972
334 MÁRCIA ALVES DA SILVA 031.780.035-33 08/12/1979
335 MÁRCIA APARECIDA DE SOUZA REIS 826.343.515-34 29/11/1976
336 MÁRCIA PEREIRA LIMA 019.309.885-75 22/09/1984
337 MÁRCIA VITÓRIA DA SILVA ARAUJO 052.021.635-09 30/04/2005
338 MARCILENE SANTOS LIMA RIBEIRO 019.755.745-75 19/09/1984
339 MARESSA NATÁLIA NASCIMENTO DOS SANTOS SOUZA 046.475.525-51 10/12/1997
340 MARIA APARECIDA DE A. LOPES 780.665.225-68 29/03/1975
341 MARIA APARECIDA LIMA FERREIRA 040.238.125-44 05/03/1989
342 MARIA APARECIDA RIBEIRO AGUIAR 033.740.605-79 19/03/1986
343 MARIA CLARA FARIAS MEIRA 089.167.735-63 15/03/2007
344 MARIA DE SOUZA GOMES AGUIAR 012.352.015-03 29/09/1979
345 MARIA DO CARMO SANTOS SILVA PINTO 911.174.295-04 06/07/1966
346 MARIA EDUARDA DE SOUZA SANTOS 072.114.075-06 18/09/2003
347 MARIA EUNICE DE SOUZA SANTOS 080.676.475-93 31/07/1998
348 MARIA LÚCIA DE JESUS NEVES 033.118.385-48 05/06/1984
349 MARIA LÚCIA OLIVEIRA SOUZA 039.295.985-23 21/12/1984
350 MARIA LUISA PAUFERRO LOURENÇO 006.075.515-69 08/05/1972
351 MARIA LUIZA MIRANDA TIAGO 100.064.765-03 06/02/2007
352 MARIA NILZA COQUEIRO SOUZA 004.378.035-03 01/10/1971
353 MARIA NÚBIA TEIXEIRA LIMA 063.185.995-09 08/05/1995
354 MARIA RODRIGUES DA SILVA 062.062.355-13 18/08/1991
355 MARIA VITÓRIA DA SILVA LIMA 083.268.855-09 22/04/2005
356 MARIA VÍVIAN DA SILVA SANTOS 464.615.208-80 23/03/2000

Quinta-feira
27 de fevereiro de 2025
Edição nº 36

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 5B84A01B8C-8169E5EFEB-9ABBCA10B7-A1288F3443 | Edição: 36

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



357 MARIANA DE ALMEIDA MEIRA SANTOS 022.980.925-16 15/07/1985
358 MARIANA RIBEIRO MISSIAS AMORIM 009.338.495-59 27/09/1981
359 MARIANE CHAIENE BITENCOURT DE AGUIAR 015.929.252-27 15/09/1997
360 MARILENE ANDRADE SANTOS 014.361.915-21 09/03/1982
361 MARÍLIA SANTOS ANDRADE COELHO 067.801.456-61 03/05/1984
362 MARINEIDE LIMA FERREIRA 880.994.905-68 06/12/1969
363 MARIVAN PORTO DOS SANTOS 068.546.945-07 27/05/2004
364 MARLEIDE MORAES D. DA SILVA 057.487.135-78 16/06/1989
365 MARLI DA SILVA SANTOS DE SOUZA 071.618.285-89 22/07/1996
366 MARTA CONCEIÇÃO LIMA LOPES 095.268.095-56 02/07/2001
367 MARTA CRISTINA ALVES PIRES 035.368.985-80 26/05/1976
368 MARTA SIMONE DA SILVA ARAÚJO 524.000.345-91 18/12/1968
369 MATHEUS DA SILVA BARBOSA 054.355.115-69 26/07/1993
370 MAURÍCIO QUICHABA SILVA 020.115.165-01 19/07/1985
371 MELINE JESUS DE SOUZA 084.800.555-45 15/11/2006
372 MICHELE LIMA DA SILVA 105.715.065-77 19/06/2002
373 MILENA MIRANDA DE ALMEIDA 086.227.295-59 17/07/2000
374 MILENE DOS SANTOS SILVA 086.687.255-80 26/12/2005
375 MILLENE SILVA LISBOA 078.757.605-00 04/01/2002
376 MIRANEIDE DE OLIVEIRA CELES SANTOS 657.488.915-49 26/04/1972
377 MIRELLE SANTANA MEIRA 097.228.185-11 29/09/2000
378 MIRLENE ROCHA 012.360.095-25 22/04/1983
379 MÔNICA DE LIMA LÔBO 008.867.395-27 04/10/1977
380 MÔNICA DOS SANTOS DA SILVA 414.466.488-84 02/11/1990
381 MÔNICA MARQUES LIMA 255.451.118-75 08/07/1974
382 MÔNICA MENDES OLIVEIRA 426.157.728-30 29/11/1991
383 MÔNICA SILVA DOS ANJOS 056.356.075-43 19/01/1989
384 MÔNICA SILVA SOARES ALVES 060.496.065-44 29/08/1992
385 NÁGILA VITÓRIA SANTOS DO VALE 128.053.345-58 29/11/2005
386 NAIANA CARDOSO OLIVEIRA AGUIAR 056.188.825-66 16/07/1990
387 NAIARA LACERDA TEIXEIRA 053.615.015-06 24/09/1989
388 NAJILA GUERRA BERNARDES 859.102.395-11 24/05/1994
389 NATÁLIA AGUIAR CARVALHO DA S. NUNES 078.88.9.545-10 17/10/1998
390 NATALIA AMORIM SANTANA COQUEIRO 054.687.835-09 25/12/1987
391 NATALIA CORREIA DA SILVA 080.727.395-30 25/12/1998
392 NÁTHILA QUÉZIA DIAS SILVA 006.253.345-37 10/07/1995
393 NATTHILA RAFAELA LIMA PORTO FERREIRA 053.169.745-22 20/09/1991
394 NEIDE DE SOUZA NASCIMENTO BEZERRA 253.691.328-79 25/12/1973
395 NEUZELANE BERNARDES MORAES 077.295.895-59 24/08/1996
396 NEUZETE APARECIDA ALVES DE OLIVEIRA 009.355.025-13 06/12/1980
397 NILZETE MARIA DA SILVA BRITO 819.466.435-72 16/05/1981
398 NOELIA LEITE DE NOVAIS CORDEIRO 022.528.355-72 25/04/1983
399 NÚBIA DE SOUZA CAIRES CORREIA 861.263.425-34 31/03/1975
400 NUCIARA DOS SANTOS SILVA 858.921.955-03 12/04/1996
401 PÁTHIA SILENE OLIVEIRA SILVA RAMOS 035.114.205-39 12/06/1995
402 PATRÍCIA DA SILVA VIEIRA PEREIRA 028.246.155-83 28/12/1983
403 PAULA CILEIA DA SILVA DE SOUZA MORAIS 034.164.625-30 01/07/1983
404 PAULA JANAÍNA COSTA LEITE SILVA 926.604.445-87 26/05/1976
405 POLIANA DE SOUZA OLIVEIRA SILVA 023.310.845-99 22/01/1986
406 RAFAEL DA SILVA SANTOS 026.937.885-52 02/06/1984
407 RAFAELA CRISTINA DOS SANTOS CRUZ 080.464.455-17 12/04/2002

Quinta-feira
27 de fevereiro de 2025
Edição nº 36

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 5B84A01B8C-8169E5EFEB-9ABBCA10B7-A1288F3443 | Edição: 36

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



408 RAIANE FERREIRA SANTOS 086.703.945-02 02/04/2006
409 RAIANE MEIRA SANTOS 084.965.575-70 29/08/2002
410 RAIKA ROCHA DA SILVA 098.965.695-09 18/05/2007
411 RAIMUNDA KALENIR SOARES 053.730.653-66 07/01/1992
412 RAIONARA BERNARDES MORAIS 075.795.965-20 06/11/1998
413 RAÍSSA BERNARDES PORTO 092.399.575-70 06/03/2006
414 RANNY KELLY LOBO DA SILVA 119.724.585-58 07/08/2006
415 RAPHAEL TEIXEIRA DA SILVA 041.740.875-71 01/01/1990
416 RAQUEL DA SILVA ARAÚJO DOS SANTOS 603.630.455-20 11/04/1971
417 RAYOMARA LIMA SANTOS 095.949.325-54 18/03/2003
418 REGILENE QUEIROZ DOS SANTOS 080.714.675-70 17/06/1998
419 REINILDES AGUIAR DE ALMEIDA PEREIRA 571.952.855-53 09/04/1964
420 REJIANE DO NASCIMENTO SILVA 438.424.008-29 05/01/1992
421 RENARA DA SILVA SANTOS 095.904.625-96 06/07/2002
422 RENATA RODRIGUES MOURA 049.428.715-22 11/04/1991
423 RITA DE CASSIA LIMA FIGUEREDO 710.400.565-04 08/09/1967
424 ROBERTA DOS SANTOS FARIAS 077.530.265-18 03/03/1995
425 ROBERTO MIRANDA SILVA 277.559.165-53 07/09/1977
426 ROSANA DA SILVA FERNANDES 040.239.175-67 13/09/1988
427 ROSÂNGELA LIMA FERREIRA 016.589.915-83 06/04/1982
428 ROSILAINE DO BONFIM CORDEIRO MEIRA 060.229.635-83 14/08/1990
429 ROSILÉIA LACERDA TEIXEIRA 030.579.725-51 28/08/1984
430 RUTE OLIVEIRA SILVA 092.241.015-18 20/04/2003
431 SABRINA FRANÇA MEIRA 112.028.445-70 22/03/2003
432 SAMARA AMORIM QUEIROZ 085.087.185-94 28/02/2000
433 SAMARA DA SILVA GUERRA 074.697.065-00 28/01/1997
434 SAMARA DOS ANJOS VIEIRA 092.606.295-60 28/09/1999
435 SAMARA MEIRA SILVA FERNANDES 083.142.995-02 27/02/1999
436 SANDRA MEIRA DOS SANTOS 710.215.905-68 19/04/1971
437 SARAH RAVENNE RIBEIRO MUNIZ MARTINS 053.394.615-80 28/07/1995
438 SEANE LOPES RIBEIRO DA SILVA 044.449.805-24 04/06/1991
439 SEBASTIANA COELHO PEREIRA 053.583.993-64 21/01/1993
440 SELMA FARIAS DE SOUZA 335.274.898-51 01/02/1982
441 SILERINO VIEIRA DA SILVA 889.597.835-87 26/04/1976
442 SILVANA DE JESUS GOMES SOUZA 041.504.235-63 19/08/1988
443 SILVANA SAMPAIO CHAGA NOGUEIRA 020.358.065-69 04/02/1985
444 SILVANA SANTOS LEITE 033.666.245.90 16/02/1986
445 SILVANA SILVA SANTOS 861.533.085-97 15/11/1995
446 SILVANDIRA DIAS DE OLIVEIRA 019.444.375-25 05/01/1977
447 SÍLVIA APARECIDA DAMASCENA SANTOS 018.758.895-31 19/03/1985
448 SÍLVIA MIRANTE DOS SANTOS 435.557.248-00 11/12/1994
449 SIMONE CORDEIRO ROCHA 059.083.005-86 12/04/1993
450 SIMONE DA SILVA SANTOS 117.864.335-24 16/02/2003
451 SIMONE DOS SANTOS SOUZA 043.604.835-38 05/04/1984
452 SIMONE MENEZES SILVA 026.584.685-47 09/02/1989
453 SIMONE NOGUEIRA COTRIM 024.320.835-98 27/01/1984
454 SIMONE ROSA COELHO 860.066.535-32 14/03/1995
455 SIONICE SILVA DOS SANTOS 825.969.485-91 21/06/1980
456 SIRLEY MEIRA DOS SANTOS 799.673.965-04 11/05/1970
457 SOLANGE DIAS DA SILVA PESSOA 044.249.325-83 19/05/1990
458 SOLANGE MOÇO COSTA LIMA 051.726.635-09 12/05/1989

Quinta-feira
27 de fevereiro de 2025
Edição nº 36

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 5B84A01B8C-8169E5EFEB-9ABBCA10B7-A1288F3443 | Edição: 36

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



459 SOLINEIDE FERNANDES CANARIO 381.240.925-91 02/04/1966
460 SÔNIA BARBOSA DOS SANTOS 068.556.654-46 19/01/1987
461 SÔNIA CORREIA MEIRA 008.492.185-43 18/09/1983
462 SÔNIA DAS CANDEIAS DE SOUZA MATOS 320.335.915-49 01/07/1971
463 SÔNIA DOS SANTOS L. SOUZA 030.659.045-00 15/11/1986
464 SONIA GONÇALVES DA SILVA 859.818.125-08 30/03/1995
465 STEFANE LIMA NERES 071.978.445-09 25/10/1994
466 STÉFANI OLIVEIRA DIAS 106.421.265-42 24/01/2001
467 STHEPHANY ELIANE SOUSA ALVES 102.641.815-14 10/01/2005
468 SUELEN NASCIMENTO SOUZA 861.234.925-78 14/02/1997
469 SUYANE SANTOS DE OLIVEIRA 070.379.195-86 07/03/1996
470 SUZE SENA SILVA DOS SANTOS 092.497.935-61 21/05/2002
471 SUZI MARY ALVES DOS SANTOS AGUIAR 770.323.225-49 04/05/1974
472 TAIANA MARA DE SOUZA LIMA 860.416.505-36 28/05/1997
473 TAILANE LOBO DA SILVA 097.762.945-70 04/12/2004
474 TAINARA FLORES GONÇALVES 066.501.145-88 06/06/1995
475 TALIANE MENESES SOUSA MANGUEIRA 053.022.115-21 13/12/1990
476 TALITA DANTAS NASCIMENTO 116.881.035-38 14/10/2001
477 TALITA RODRIGUES PEREIRA 060.526.855-06 21/04/2005
478 TÂNIA GUEDES QUEIROZ 029.437.645-31 07/10/1983
479 TARCIO SILVA NASCIMENTO 017.052.825-12 08/03/1977
480 TATIANA APARECIDA OLIVEIRA S. SANTOS 020.648.875-04 10/07/1984
481 TATIANE DOS SANTOS NEVES 077.784.835-05 30/11/1996
482 THAINARA GOMES DOS REIS MARTINS 035.878.885-40 22/09/1997
483 THAINARA LEITE DE OLIVEIRA 073.507.805-08 31/10/1996
484 THAINARA VITORIA ALVES ATAÍDE 084.776.795-76 23/02/2001
485 THAÍS ALMEIDA DE JESUS 859.825.285-95 16/12/1995
486 THAÍS BERNARDES MIRANTE 061.405.535-04 17/11/1991
487 THAMIRES SILVA RIBEIRO 858.765.155-23 18/08/19999
488 TIARA CHAVES DA SILVA SANTOS 048.506.825-70 09/07/1989
489 TUANE APARECIDA DE SOUZA MATIAS ANDRADE 055.921.245-38 11/03/1996
490 VALBER DE SOUZA MEDEIROS 064.625.675-03 08/04/1995
491 VALDENIZE AGUIAR SILVA 067.237.375-04 27/03/1997
492 VALDINETE PEREIRA TRINDADE 021.547.105-90 12/12/1982
493 VALDIRENE LOBO DE SOUZA 790.503.955-20 22/05/1978
494 VALÉRIA DE JESUS LIMA ANDRADE 041.428.665-08 18/11/1988
495 VALÉRIA DOS SANTOS PESSOA 117.432.935-18 30/01/2007
496 VANESSA MEIRA DOS SANTOS 091.596.525-94 25/12/2002
497 VANESSA VICENTE CAIRES DA SILVA 033.934.635-35 13/07/1986
498 VÂNIA LIMA TEIXEIRA DOS SANTOS 015.524.835-92 05/02/1983
499 VÂNIA PINHEIRO PORTO 073.766.985-31 25/07/1996
500 VANUSA CAETANO SANTANA ATAIDE 940.390.385-68 21/05/1978
501 VANUZA SOUZA DE AGUIAR 058.369.195-18 07/12/1990
502 VERA LÚCIA FARIAS DE S. SILVA 892.940.095-72 18/03/1973
503 VERANICE TEIXEIRA BARBOSA 049.089.315-50 12/01/1988
504 VERBENE PEREIRA AGUIAR AMORIM 939.527.755-68 30/07/1976
505 VERONIA MARÇAL TEIXEIRA 086.285.015-09 29/06/2006
506 VERONICA DOS SANTOS TEIXEIRA 012.880.215-42 09/08/1984
507 VICTÓRIA SILVA AMORIM LIMA 095.469.375-25 05/12/2003
508 VITÓRIA RAVENA SANTANA MEIRA 101.015.285-82 06/02/2002
509 VIVIANE DE SOUZA NEVES OLIVEIRA 073.148.305-76 31/12/1996

Quinta-feira
27 de fevereiro de 2025
Edição nº 36

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 5B84A01B8C-8169E5EFEB-9ABBCA10B7-A1288F3443 | Edição: 36

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



510 VIVIANE PEREIRA DE LIMA 077.768.075-08 20/02/1998
511 VIVIANE SANTOS CHAGA 056.420.915-57 15/03/1990
512 WANESSA XAVIER SILVA 086.534.565-11 11/04/2005
513 YASMIN CRISTINA SILVA 096.315.955-01 30/12/2005
514 ZELITA MOREIRA DE SOUZA 809.709.315-49 08/12/1977
515 ZILDA RIBEIRO FRANÇA LOBO 975.632.855-04 02/10/1976
516 ZILMA LIMA CAIRES 217.400.228-07 22/12/1973
517 ZILMA ROCHA DA COSTA 017.449.955-83 14/02/1973

Quinta-feira
27 de fevereiro de 2025
Edição nº 36

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 5B84A01B8C-8169E5EFEB-9ABBCA10B7-A1288F3443 | Edição: 36

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2025-02-27T17:31:25-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA




